KISKŐRÖS VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
KÖLTSÉGVETÉSI, VÁROSFEJLESZTÉSI ÉS MEZŐGAZDASÁGI BIZOTTSÁGA
5-4/2018. sz. Költségvetési, Városfejlesztési és Mezőgazdasági Bizottsági ülés


J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült:	Kiskőrös Város Képviselő-testülete Költségvetési, Városfejlesztési és Mezőgazdasági Bizottsága 2018. február 13. napján (kedd) 16,30 órai kezdettel megtartott üléséről

Az ülés helye: Kiskőrösi Polgármesteri Hivatal (Kiskőrös, Petőfi Sándor tér 1.) 
	emelet 13. számú helyisége

Jelen vannak:
Pethő Attila	a bizottság elnöke
Gmoser András	a bizottság tagja
Szlovák Pál	a bizottság tagja
dr. Turán Csaba	jegyző
Szlanka Pálné	pénzügyi osztályvezető
Kutyifa Sándorné Sinkovicz Csilla	jegyzőkönyvvezető
	vagyongazdálkodási referens

Pethő Attila, a Bizottság elnöke köszöntötte a megjelenteket, megállapította a határozatképességet és megnyitotta az ülést. Ezt követően ismertette a napirendi javaslatot, amelyet a Bizottság egyhangú 3 „igen” szavazattal a következők szerint fogadott el:
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Szlanka Pálné pénzügyi osztályvezető részletezte a
· Kiskőrös Város Önkormányzatának 2018. évi költségvetése
· Kőrösszolg Kft.-vel megkötött támogatási szerződések felülvizsgálata
· Tulajdonosi hatáskörök gyakorlása a Kőröskom Kft.-nél tárgyú előterjesztéseket.

Kérdés, hozzászólás nem volt. Az előterjesztések tárgyalását követően a Bizottság 3 egyhangú „igen” szavazattal az alábbi határozatot hozta:

10/2018. (II. 13.) KVM. Biz. hat.


HATÁROZAT

Kiskőrös Város Képviselő-testülete Költségvetési, Városfejlesztési és Mezőgazdasági Bizottsága 
· Kiskőrös Város Önkormányzatának 2018. évi költségvetése
· Kőrösszolg Kft.-vel megkötött támogatási szerződések felülvizsgálata
· Tulajdonosi hatáskörök gyakorlása a Kőröskom Kft.-nél tárgyú előterjesztéseket a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.

Felelős: a bizottság elnöke
Határidő: értelemszerűen


Dr. Turán Csaba jegyző ismertette
· Az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló rendelet módosítása
· Kiskőrös város Településrendezési Tervének (Szerkezeti Terv) módosítása
· Kiskőrös város Településrendezési Tervének (Szabályozási Terv, Helyi Építési Szabályzat) módosítása
· Kiskőrös város Településképi arculati kézikönyvének elfogadása
· A polgármester 2018. évi szabadság ütemezésének jóváhagyása
· A 2018/2019-es óvodai nevelési év beiratkozási rendjének és az óvodai felvételi körzeteknek a meghatározása
· A Kiskőrösi óvodák óvodavezető (magasabb vezető) beosztás ellátására pályázat kiírása
· Pályázat benyújtása „Az első világháborút és a kapcsolódó történelmi eseményeket felidéző programok támogatása” című pályázati felhívására tárgyú előterjesztéseket.

Kérdés, hozzászólás nem volt. Az előterjesztések tárgyalását követően a Bizottság 3 egyhangú „igen” szavazattal az alábbi határozatot hozta:

11/2018. (II. 13.) KVM. Biz. hat.


HATÁROZAT

Kiskőrös Város Képviselő-testülete Költségvetési, Városfejlesztési és Mezőgazdasági Bizottsága 
· Az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló rendelet módosítása
· Kiskőrös város Településrendezési Tervének (Szerkezeti Terv) módosítása
· Kiskőrös város Településrendezési Tervének (Szabályozási Terv, Helyi Építési Szabályzat) módosítása
· Kiskőrös város Településképi arculati kézikönyvének elfogadása
· A polgármester 2018. évi szabadság ütemezésének jóváhagyása
· A 2018/2019-es óvodai nevelési év beiratkozási rendjének és az óvodai felvételi körzeteknek a meghatározása
· A Kiskőrösi óvodák óvodavezető (magasabb vezető) beosztás ellátására pályázat kiírása
· Pályázat benyújtása „Az első világháborút és a kapcsolódó történelmi eseményeket felidéző programok támogatása” című pályázati felhívására tárgyú előterjesztéseket a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.

Felelős: a bizottság elnöke
Határidő: értelemszerűen


Kutyifa Sándorné Sinkovicz Csilla vagyongazdálkodási referens ismertette
· A 0510/12. hrsz-on nyilvántartott, kivett tanya művelési ágban lévő ingatlan értékesítése Papné Tóth Ildikó részére
· Kovács Gábor lakásbérleti szerződésének meghosszabbítása tárgyú előterjesztéseket.

Kérdés, hozzászólás nem volt. Az előterjesztések tárgyalását követően a Bizottság 3 egyhangú „igen” szavazattal az alábbi határozatot hozta:

12/2018. (II. 13.) KVM. Biz. hat.


HATÁROZAT

Kiskőrös Város Képviselő-testülete Költségvetési, Városfejlesztési és Mezőgazdasági Bizottsága 
· A 0510/12. hrsz-on nyilvántartott, kivett tanya művelési ágban lévő ingatlan értékesítése Papné Tóth Ildikó részére
· Kovács Gábor lakásbérleti szerződésének meghosszabbítása tárgyú előterjesztéseket a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.

Felelős: a bizottság elnöke
Határidő: értelemszerűen


További kérdés, hozzászólás nem hangzott el, az elnök a nyilvános ülést 17,30 perckor bezárta.



Kmf.
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